FRIAT Y uqlwfl.

it U0 §

B vt aaiae Yy oyl phuian) BB @i

d!j:.-tul-' W i lo uney snimconl UT SCAOHM TALHEDY .

T & ag @
' ey adey

e L n s L CTL T e R ——
AT telizee glimeny o n.-'—aM sl L seteTey

SO

sancli amen. Ego petrus dei gratin abbas sancti facundi una cum
consensu tocius nostri conuentus, damus tibi garsie petii monaste-
rium sancte engracie cum ompibus pertinentijs suis, tali | conue-
niencia ut habeas illud in uita tpa, nec uendas, nec suppignores,
nee aliguo modo alienes, sed lacias ibi domos, et contineas eccle-
siam de omnibus que pertinent ad ean, et libros ¢t uestimenta, et
quicquid (1) | inde habuisti, ibi restituas, ct teneas ibi capellanum,
qui ecclesie seruiat, et mittas ibi boues ad laborandam  illam here-
ditatem, et facias mea quantum- bonmun potueris, et uno quoque
auno, abbati per duas uices | seruias, et des apotecario duos carros
ad lestum sacti iohannis, eindo et redeundo monachis seruias ad
mortem autem tuam omnia que in ea fuerint inuenta et in omnibus
pertinentijs suis, ad monasterium sancti fu | cundi remaneant nec
uxor, nec filij, nec ullus parentum tuorum ibi partem requirant. It
cgo garsias petri hec omnia concedv, el pro hoce beneficio quod
michi datis, et remedio anime mee offero mo | nasterio suncti fa-
cundi unum selare cum una iugaria quam habeo fuxta monaste-
rium sancte engracie. Insuper ¢go et uxor mea doemna thoda faci-
mus nos filigreses ceclesie sanceti facundi, el fideles uassaldos ita, |

ut semper ecelesie uestre seruiamus, el corpora nostra ibi sepelian-
tur, et damus -monasterio sancti facundi totom illam hereditatem
quam habemus in auinant, de comparatione et de ganancia, uide-
licet in ecelesijs in solaribus | populatis et populandis, in molendinis,
in terris, in pratis, in pascujs, in montibus, in fontibus, in exitu et re-
gressu, ¢t quantum ab hoc die in antea adquisierimus., Et ego garsias
petri promitto quod si habitum re | ligionis accipere uoluero, in mo-

nasterio uestro accipiam, el ad mortem mieam, si filium vel filiam ha-

buery, medietatem omnium mobilium meorum cum corpore meo

monasterio saneti facundi concedo, si uero, filium uel fliam non |
habuero, omnia concedo. Facta karta VI.Y idus decembris, Era M.
CC* XXX 2 V." Regnante rege Aldefonso cum uxore sua regina

Alienor et cum filio suo infante fernando, in toleto et castella, | Pe-

trus garsie de lerma, maiordomus curie regis. Didacus lupi de faro,

o Vi quid guid,
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signifer regis. Rodericus petri de malauilla, maiordomus regis. Alde-
ricus episcopus in palencia. | Et ego Petrus dei gratia abbas sancti
facundi cum consenssu tocius conuentus, hanc kartam quam feri
© iussi roboro et confirmo. Similiter et ego Garsias petri et uxor mea
domna Toda hanc kartam quam fieri postulauimus | roboramus et